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Wszyscy Wykonawcy 

 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2 

 

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (odczynników) oraz dzierżawą 

analizatorów hematologicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, 
nr postępowania ZP/08/2024 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   

  

Pytanie 1: dotyczy pkt 9 Załącznika nr 5b do SWZ (Pakiet nr 2) 

Czy podana Maksymalna objętość aspirowanej krwi nie większa niż 30 ul dotyczy objętości pobieranej  

z podajnika z systemu zamkniętego? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dopuści analizator pobierający w trybie 

podajnikowym objętość krwi 80 mikro litrów? 

Odpowiedź: Podana maksymalna objętość aspirowanej krwi nie większa niż 30 ul nie dotyczy 

objętości pobieranej z podajnika z systemu zamkniętego. 

 

  

Pytanie 2: dotyczy pkt 12 Załącznika nr 5b do SWZ (Pakiet nr 2) 

Czy Zamawiający dopuści analizator z podajnikiem na minimum 50 próbek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

  

Pytanie 3: dotyczy pkt 26 Załącznika nr 5b do SWZ (Pakiet nr 2) 

Czy Zamawiający dopuści analizator bez wbudowanej instrukcji obsługi w języku polskim z możliwością 

automatycznego przekierowania i wyświetlania działań naprawczych, za to z dostarczoną instrukcją  

w języku polskim w formie elektronicznej oraz papierowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

 

 

 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 

 


